UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Thành, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực nghỉ Tết dương lịch

của Lãnh đạo UBND xã và công chức xã Tân Thành

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được

thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh trong các ngày

nghỉ Tết dương lịch, UBND xã Tân Thành phân công lịch trực của các đồng chí Lãnh

đạo UBND xã trong ngày nghỉ Tết dương lịch, cụ thể như sau:

STT Ngày, tháng, năm Lãnh đạo UBND xã, công chức

01

01/01/2025

(Thứ tư)

Thời gian từ 7h30

đến 11h30

Đ/c Vi Văn Sỹ - Phó Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0979.516.050)

- Đ/c Nguyễn Khắc Tuyên - Công chức VPTK

- Đ/c Hà Hải Sơn - Công chức Địa chính

02

01/01/2025

(Thứ tư )

Thời gian từ 13h

đến 17h

- Đ/c Nguyễn Quốc Hùng - Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0989.260.858)

- Đ/c Hà Hải Sơn - Công chức Địa chính

- Đ/c Quách Thị Đào - Công chức VPTK

(Công an xã và Ban Chỉ huy quân sự xã có lịch trực riêng của đơn vị)

UBND xã Tân Thành thông báo đến toàn cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân

trên địa bàn được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- CB, CC trong cơ quan xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:23:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Khắc Tuyên<tuyennk.tanthanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:44:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:45:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:45:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!